[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	28 мая 2013 г.

	№
	820

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания
в виде обязательных и исправительных работ»
Рассмотрев предложения филиала по г.Ухте ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Коми, руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ», дополнив позициями 39 - 53 следующего содержания:

«
	39
	ГБУЗ РК «Ухтинская городская больница № 1», адрес: г.Ухта, пгт.Шудаяг, ул.Павлова, д.25

	40
	ООО СМУ-13», адрес: г.Ухта-2, ул.Тихоновича, д.5

	41
	ООО «УК «Дом», адрес: г.Ухта, ул.Первомайская, д.22Б

	42
	ООО «Компания Феникс», адрес: г.Усинск, ул.Магистральная, д.4             а/я 163

	43
	ООО Фенрир, адрес: г.Ухта, ул.Западная , д.8

	44
	ООО «Ромсервис», адрес: г.Ухта, ул.Космонавтов, д.5/2

	45
	ООО «Стройдорсервис», адрес: г.Ухта, ул.Западная, д.8

	46
	Индивидуальный предприниматель Николаева A.M., адрес: г.Ухта, ул.Почтовая, д.2

	47
	Индивидуальный предприниматель Керимова К.В., адрес: г.Ухта, ул.Интернациональная, д.45, кв.44

2
	48
	Индивидуальный предприниматель Гадимов Э.М. оглы, адрес г.Ухта, Ленина, д.35, кв.44

	49
	ООО «Передвижная механизированная колонна № 1», адрес: г.Ухта, ул.Станционная, 4

	50
	Индивидуальный предприниматель Шахбазян Артем Размикович

	51
	И.П. Елфимова З.А. - г.Ухта, ул.Озерная, д.22, кв.13

	52
	ТСМ «Клеопатра» ИП М.Н.Архипова - г.Ухта, ул.Лермонтова, 18 – 12

	53
	ООО Ухтажилфонд, ул.Оплеснина, д.13

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам безопасности населения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

   И.В. Леонов